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Lisa 1.  

HINDAMISETULEMUSED  

 

Meede „Ettevõtluse konkurentsivõime tugevdamine“  

 

Hindamiskriteeriumid:  

1. Projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele (osakaal 25%)  

2. Projekti selgus, korrektsus ja investeeringute või tegevuste teostatavus (osakaal 15%)  

3. Projekti eelarve selgus ja otstarbekus (osakaal 20%)  

4. Projekti tegevuste innovatiivsus (osakaal 15%)  

5. Projekti tulemusel säilitatavate või loodavate töökohtade arv (osakaal 10%)  

6. Toetuse taotleja tegevuse jätkusuutlikkus (15%) 
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Nr Taotleja  ProjekƟ toimiku. 
nr 

ProjekƟ 
kogu-maksu-
mus 

Taotletav 
toetus 

KOOND-
HINNE 

Märkused kriteeriumite kohta 

1 OÜ FOTOSELL A8422402676 12 096,00 7257,60 2,96 Projekt on selgelt sõnastatud ning on häsƟ kooskõlas strateegiliste ees-
märkidega, toetades loovmajanduse arengut, eƩevõtluse mitmekesista-
mist ja piirkonna nähtavuse ning konkurentsivõime kasvu. Pro-
jekt on häsƟ läbi mõeldud, selgelt kirjeldatud ja suure tõenäosusega ellu-
viidav, tuginedes realistlikule tegevuskavale, piisavale kompetent-
sile ning olemasolevale eƩevalmistusele. ProjekƟ eelarve on selge, mõist-
likult põhjendatud ja seotud kavandatud tegevustega. Projekt loob piir-
konda uue ja innovaaƟlise teenuse, ühendades kaasaegsed digilahendu-
sed ja tehnoloogia, et arendada audiovisuaalseid teenuseid ning paran-
dada sündmuste nähtavust ja kvaliteeƟ. Plaanis 1 uus töökoht. Projekt põ-
hineb tugeval valdkondlikul kogemusel, realistlikul arenguplaanil ja olema-
soleval nõudlusel, mis toetavad tegevuse jätkusuutlikkust. Samas on ar-
vestatud ka teatud riskidega, mis tulenevad eƩevõƩe väiksusest. 

2 RUUNAWERE 
HOTELL OÜ 

A8422402695 78 840,50 47 304,30 3,05 Projekt on selgelt seotud strateegiliste eesmärkidega, toetades turismiet-
tevõtluse arengut, energiatõhususe suurendamist ja eƩevõtete konku-
rentsivõime kasvu. Projekt on korrektselt koostatud, häsƟ läbimõel-
dud ja suure tõenäosusega elluviidav, tuginedes realistlikule ajakavale, sel-
gele tegevuskavale ning varasemale kogemusele. Pro-
jekƟ eelarve on selge, põhjendatud ja seotud eesmärkidega, kus investee-
ringute valik on läbimõeldud. Projekt keskendub olemasolevate tee-
nuste arendamisele ja uuendamisele läbi nuƟkate ning energiatõhu-
sate lahenduste, mis parandavad efekƟivsust, vähendavad kulusid ja loo-
vad eƩevõƩele täiendavat lisandväärtust. Säilitatakse olemasolevad töö-
kohad. Projekt põhineb pikaajalisel kogemusel, stabiilsel finantssei-
sul ja häsƟ kavandatud tegevusel, mis koos kasvava nõudlusega toeta-
vad eƩevõƩe jätkusuutlikkust. 



3 
 

3 KOHILA MEE-
DIK 
OSAÜHING 

A8422402696 78 534,54 47 120,72 2,93 Projekt on selgelt seotud strateegiliste eesmärkidega, toetades kaasaeg-
sete tehnoloogiate kasutuselevõƩu, teenuse kvaliteedi tõstmist ning eƩe-
võƩe konkurentsivõime ja piirkondlike tervishoiuteenuste käƩesaada-
vuse parandamist. Projekt on väga selgelt ja häsƟ koosta-
tud ning suure tõenäosusega elluviidav, tuginedes realistlikule plaanile, va-
rasemale kogemusele ja selgele arusaamale vajaminevatest lahendustest. 
ProjekƟ eelarve on selge, põhjendatud ja otseselt seotud põhitegevu-
sega, tuginedes piisavale omafinantseeringule ning toetades eƩe-
võƩe arengut. Projekt keskendub olemasoleva teenuse moderniseerimi-
sele kaasaegsete ja nuƟkate hambaravitehnoloogiate abil, mis paranda-
vad töö efekƟivsust, vähendavad kulusid ning tõstavad teenuse kvali-
teeƟ ja lisandväärtust. Säilitatakse olemasolevad töökohad. Pro-
jekt on väga tugeva jätkusuutlikkusega, tuginedes pikaajalisele kogemu-
sele, stabiilsele finantsseisule ja väljakujunenud kliendibaasile, mis toeta-
vad kindlalt edasist arengut. 

4 OSAÜHING 
FLEUR 

A8422402697 85 000,00 49 980,00 3,09 Projekt on selgelt seotud strateegiliste eesmärkidega, toetades innovaaƟ-
list eƩevõtlust, teenuste kvaliteedi parandamist ning piirkonna elukesk-
konna ja terviseteenuste käƩesaadavuse arengut. Projekt on selgelt ja kor-
rektselt koostatud ning suure tõenäosusega elluviidav, tuginedes läbi-
mõeldud tegevuskavale, sobivatele pakkumustele ja varasemale kogemu-
sele. ProjekƟ eelarve on selge ja põhjendatud. Projekt loob piir-
konda uue ja innovaaƟlise teenuse, tuues kasutusele ainulaadse ja kaa-
saegse tehnoloogia, mis laiendab oluliselt olemasolevaid ravivõima-
lusi ja teenuste valikut. Plaanis säilitada töökohad. Projekt põhineb pi-
kaajalisel kogemusel, stabiilsel tegevusel ja olemasoleval nõudlu-
sel, mis kokkuvõƩes tagavad selle tugeva jätkusuutlikkuse. 
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5 HELAEST OÜ A8422402700 79 186,04 46 911,59 2,98 Projekt on selgelt seotud strateegiliste eesmärkidega, toetades turismi-
valdkonna arengut, majutusteenuste laiendamist ning piirkondliku eƩe-
võtluse ja külastuskeskkonna tugevdamist. Projekt on suure tõenäosu-
sega elluviidav, sest suuremad eƩevalmistused on tehtud ning järgmi-
sed sammud on tegevuste lõikes selgelt kirjeldatud. Eelarve on selge, ku-
lud on otstarbekad ja põhjendatud. Projekt loob piirkonda uue ja kaa-
saegse majutusteenuse, kasutades nuƟkaid ja energiatõhusaid lahen-
dusi, mis suurendavad teenuse kvaliteeƟ javastavad kasvavale nõudlusele. 
Plaanis 1 töökoht. Projekt on selgelt kavandatud ja põhineb varasemal ma-
jutuskogemusel ning turuvajadusel, mis toetab selle jätkusuut-
likkust. Energiatõhusad lahendused ja madalad püsikulud loovad head eel-
dused stabiilseks ja edukaks tegutsemiseks. 
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6 HOBUSILLA 
OÜ 

A8422402703 84 223,68 49 844,20 2,72 Projekt on üldiselt kooskõlas strateegiliste eesmärkidega, toetades eƩe-
võtluse arengut, elukeskkonna ja taristu parendamist ning töökohtade loo-
mist. Projekt on prakƟliselt kirjeldatud: kavandatud investeeringud haaku-
vad olemasoleva tehnikaga ning võimaldavad laiendada teenuseid aasta-
ringseks. Teostatavust toetavad etapiviisiline ja realistlik tegevuskava, va-
rasem kogemus ning eƩevõƩe võimekus ja eƩevalmistus uute tööde käivi-
tamiseks. Eelarve on selge, kulud on otstarbekad. Projekt keskendub ole-
masolevate teenuste uuendamisele ja laiendamisele. Plaanis on 2 uut töö-
kohta. Projekt põhineb püsival nõudlusel, selgelt kavandatud tegevus-
tel, mis koos eƩevõƩe kogemusega toetavad selle jätkusuutlikkust. 

7 OSAÜHING 
TRAAGELDAJA 
 

A8422402704 126 986,04 49 994,40 2,70 Projekt on selgelt eesmärgistatud ja seotud strateegiaga, keskendudes eel-
kõige olemasoleva tegevuse jätkusuutlikkuse, töökohtade säilita-
mise ja konkurentsivõime parandamise toetamisele, kuigi arenduslik ja in-
novatsiooniline mõju on pigem tagasihoidlik. Projekt on lihtne ja sel-
gelt piiritletud (tootmishoone katuse renoveerimine), mille vaja-
dus on põhjendatud tootmisƟngimuste ja töökohtade säilitamisega. Taot-
lus on korrektselt koostatud ning investeering ja tegevused on hea eƩeval-
mistuse tõƩu suure tõenäosusega elluviidavad. Eelarve on selge, ku-
lud on otstarbekad ja põhjendatud.  
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Projekt ei ole suure innovatsioonitasemega ning keskendub peamiselt ole-
masoleva tootmiskeskkonna säilitamisele ja parendamisele, aidates ta-
gada tegevuse jätkusuutlikkust ja efektiivsust, kuid uut teenust või tehno-
loogilist lahendust ei loo. Säilitatakse töökohad. Projekt põhineb pikaajali-
sel kogemusel, tugeval finantsseisul ja selgelt kavandatud tegevu-
sel, mis loovad head eeldused jätkusuutlikuks ja stabiilseks tegutsemi-
seks ning töökohtade säilitamiseks. 

8 MINNA SAH-
VER OÜ 

A8422402709 40 805,62 24 483,37 3,20 Projekt on heas kooskõlas strateegiliste eesmärkidega, toetades koha-
liku toidutootmise arendamist, väikeeƩevõtluse kasvu ning piirkondliku li-
sandväärtuse loomist. Kavandatavad tegevused ja investeeringud tugev-
davad eƩevõƩe konkurentsivõimet. Projekt on häsƟ läbimõeldud, sel-
gelt struktureeritud ja teostatav, tuginedes realistlikule äriplaanile, asjako-
hastele investeeringutele ning varasemale kogemusele. Kavandatud tege-
vused ja investeeringud on vajalikud eƩevõƩe arendami-
seks ning nende elluviimist toetavad piisavad ressursid ja hea planeeri-
mine. Projekt on selge ja ausaadav. Kavandatud lahendused suurenda-
vad eƩevõƩe lisandväärtust, toetavad turundust ja aita-
vad jõuda uute sihtrühmadeni. Projekt toob esile prakƟlise ja turupõ-
hise innovatsiooni, keskendudes tootmise uuendamisele, uute too-
dete arendamisele ning ressurssi- ja energiatõhususe parandamisele. La-
hendused suurendavad eƩevõƩe lisandväärtust, tõhustavad prot-
sesse ja toetavad turundust ning uutele sihtrühmadele jõudmist. Plaa-
nis on luua 1 töökoht. Projekt paistab silma väga tugeva jätkusuutlikku-
sega, tuginedes pikaajalisele kogemusele, toimivale ärimudelile, kasva-
vale nõudlusele ning häsƟ läbimõeldud riskijuhƟmisele ja arenguplaani-
dele. Tugev finantsseis, väljakujunenud turupositsioon ja ekspordipotent-
siaal toetavad kindlalt nii edasist kasvu. 
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9 MLTREENING 
MOTIONS OÜ 

A8422402710 49 910,48 29 946,28 2,89 Projekt on seotud strateegiliste eesmärkidega, tugevdades nii kogu-
konna heaolu kui ka eƩevõtluse konkurentsivõimet. Projekt on sel-
gelt ja korrektselt koostatud ning suure tõenäosusega elluviidav, tugine-
des realistlikule tegevuskavale, varasemale kogemusele ja olemasole-
vale nõudlusele. Eelarve on selge ja konkreetne. Projekt keskendub ole-
masoleva teenuse arendamisele ja täiustamisele läbi parema varus-
tuse ning automaƟseeritud lahenduste (nt broneerimissüsteem ja ligi-
pääs), mis suurendavad teenuse paindlikkust, kvaliteeƟ ja kasutusmuga-
vust. Plaanis 1 uus töökoht. Projekt on jätkusuutlik, tuginedes kasva-
vale nõudlusele, olemasolevale kliendibaasile ja realistlikule aren-
gule, mida toetavad tõhusad lahendused ning eƩevõƩe varasem koge-
mus ja finantsvõimekus. 

10 SENIORPLUS 
KODUD OÜ 
 

A8422402717 139 054,94 49 990,25 2,54 Projekt on üldiselt seotud strateegiliste eesmärkidega, toetades hooldus-
teenuse kvaliteedi parandamist, eƩevõƩe konkurentsivõime kasvu ja tee-
nuse käƩesaadavust maapiirkonnas. Projekt on selgelt kirjelda-
tud ning suure tõenäosusega elluviidav, tuginedes läbimõeldud tegevus-
tele. ProjekƟ eelarve on selge ja arusaadav. Projekt keskendub olema-
soleva teenuse arendamisele ja täiendamisele, kasutades mõningat uuen-
duslikku lähenemist. Säilitatakse olemasolevad töökohad. Projekt põhi-
neb tugeval finantsseisul, pikaajalisel kogemusel ja kasvaval nõudlu-
sel, mis tagavad selle jätkusuutlikkuse. 
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11 I&R MÄRJA-
MAA OÜ 
 

A8422402719 58 028,00 34 816,80 3,04 Projekt on kooskõlas strateegiliste eesmärkidega, toetades eƩevõƩe aren-
gut, konkurentsivõime kasvu ja ressursitõhusamate lahenduste kasutuse-
levõƩu. Projekt on selgelt kirjeldatud, häsƟ eƩe valmistatud ja suure tõe-
näosusega elluviidav, tuginedes realistlikele tegevustele, põhjalikule eel-
tööle ning eƩevõƩe pikaajalisele kogemusele. Eelarve on selge, ku-
lud on otstarbekad ja põhjendatud. Projekt loob uue teenuse ning aren-
dab olemasolevat tegevust läbi protsessi- ja teenuseinnovatsiooni, kombi-
neerides erinevaid teenuseid terviklahenduseks ning kasutades energiatõ-
husaid ja keskkonnasõbralikke lahendusi. Plaanis 1 uus töökoht. Pro-
jekt põhineb pikaajalisel kogemusel, stabiilsel kliendibaasil ja tugeval turu-
positsioonil ning kavandatud investeeringud aitavad suurendada efekƟiv-
sust ja toetavad eƩevõƩe jätkusuutlikku arengut. 

12 KREDOR OÜ A8422402720 9700,76 5820,45 2,76 Projekt on häsƟ seotud strateegiliste eesmärkidega, toetades eƩe-
võƩe konkurentsivõime ja teenuste kvaliteedi tõstmist ning aidates tugev-
dada piirkondlikku teenuste käƩesaadavust ja nähtavust. Projekt on aru-
saadavalt kirjeldatud, kuid mõnes osas lünkliku infoga. Suure tõenäosu-
sega elluviidav, tuginedes realistlikele investeeringutele, varasemale koge-
musele ja piisavale eƩevalmistusele. Eelarve on selge ja arusaadav. Projek-
Ɵs on innovaaƟlisus mõõdukas: põhirõhk on kaasaegse tehnika kasutuse-
levõtul, et tõsta tööprotsesside efekƟivsust ning parandada tee-
nuse mahtu ja kvaliteeƟ. Uut teenust või ärimudelit see üldju-
hul ei loo, kuid annab piirkonnas selget lisandväärtust paremate tule-
muste ja uute jäädvustusvõimaluste kaudu. Töökoht säilib. Projekt tugi-
neb pikaajalisele kogemusele, mitmekülgsele teenuseporƞellile ja stabiil-
sele nõudlusele, mis loob head eeldused jätkusuutlikuks tegevu-
seks, kuigi finantsnäitajate areng on mõnevõrra ebaühtlane. 
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13 OÜ LUXBALTIC 
 

A8422402721 19 959,00 11 975,40 2,79 Projekt on seotud strateegiliste eesmärkidega, toetades innovaaƟ-
lise ja keskkonnasõbraliku eƩevõtluse arengut, uue tehnoloogilise tee-
nuse loomist. Projekt on selgelt sõnastatud, kavandatud tegevused on el-
luviidavad, kuid tasuvuse ja prakƟlise teostatavuse osas ei ole täit kindlust. 
Eelarve on selge. Projekt loob piirkonda uue ja uuendusliku laserpuhastus-
teenuse, mis on keskkonnasõbralik ning kõrgtehnoloogiline ja eristub se-
nistest lahendustest. Plaanis on luua 2 töökohta. ProjekƟ jätkusuutlik-
kus on üldjoontes usutavalt põhjendatud, kuid kuna tegu on uue tee-
nuse ja tehnoloogiaga, jääb esialgu ebakindlust tee-
nuse reaalse mahu, seadme töövõime ning turu tõendatuse ja fi-
nantsplaani tugevuse osas. 

14 FINEVEZ OÜ 
 

A8422402722 112 951,60 49 992,37 2,49 Projekt on üldiselt seotud strateegiliste eesmärkidega, toetades tu-
rismi, looveƩevõtluse arendamist ja piirkondliku idenƟteedi tugevda-
mist ning luues eeldused uute teenuste ja tegevuste tekkeks. Pro-
jekt on üldjoontes arusaadav ja eesmärgistatud ning tegevused on tõe-
näoliselt elluviidavad, kuid investeeringu maht ja napp tegevusplaan viita-
vad kõrgemale riskitasemele, eriƟ alustava eƩevõƩe konteksƟs. 
Eelarve on arusaadav. Projekt loob piirkonda uue teenuse ja tegevus-
koha, mis ühendab käsitöö ja turismi, kuid innovatsioon jääb pigem tagasi-
hoidlikuks, kuna puuduvad selgelt eristuvad nuƟkad või tehnoloogilised la-
hendused. Plaanis 1 uus töökoht. ProjekƟ jätkusuutlikkus on pigem mõõ-
dukas, kuna see tugineb küll selgelt kavandatud tegevus-
tele ja omaniku kogemusele, kuid alustava eƩevõƩe väike maht, piira-
tud finantsnäitajad ja ebakindel turu nõudlus suurendavad riske. 
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15 OSAÜHING 
VARENAG-
RUPP 

A8422402723 27 400,00 16 440,00 2,91 Projekt on selgelt eesmärgistatud ja seotud strateegia ning meetme ees-
märkidega. Projekt on selgelt ja korrektselt koostatud ning suure tõenäo-
susega elluviidav, kuna investeering on otseselt seotud eƩevõƩe igapäe-
vase tegevusega, vajadus on põhjendatud ning seda toetavad varasem ko-
gemus ja tugev finantsvõimekus. ProjekƟ eelarve on selge, põhjenda-
tud ja suunatud konkreetse investeeringu elluviimiseks, tuginedes piisa-
vale omafinantseeringule ning toetades tööprotsesside efekƟivistamist. 
Innovatsioon on pigem mõõdukas ja prakƟline: olemasolevat tööprot-
sessi uuendatakse, elektrilisele lahendusele ning parandades siselogis-
Ɵka efekƟivsust ja keskkonnamõju. Lisandväärtus tekib eeskäƩ energia-
säästust ja taastuvenergiast, miƩe uue toote või teenuse loomisest. Säili-
tatakse olemasolevad töökohad. Projekt põhineb tugeval ja stabiilsel eƩe-
võƩel, kelle pikaajaline kogemus, head finantsnäitajad ning läbimõel-
dud investeeringud toetavad selgelt jätkusuutlikku arengut ja efekƟivse-
mat tegutsemist tulevikus. 

16 DELFOL BAL-
TIC OÜ  
 

A8422402724 76 189,00 45 713,40 2,50 Projekt on  seotud strateegiliste eesmärkidega keskmiselt. Projekt on teh-
niliselt ja korralduslikult üldjoontes arusaadav ning tõenäoliselt teosta-
tav, kuid majanduslik otstarbekus ja eduka käivitamise tõenäosus jää-
vad ebaselgeks. Suurimad nõrkused on nõudlus/täituvus ning finants-
plaan, mis muudavad projekƟ riski kõrgemaks. Eelarve on selge ja otstar-
bekas. Projekt keskendub olemasoleva tegevuse uuendamisele, kasuta-
des olemasolevat taristut ning pakkudes piirkonnas vajalikku tee-
nust, kuid innovatsioon jääb pigem mõõdukaks. Projekt on selgelt kavan-
datud ja tugineb lihtsale ärimudelile ning olemasolevale turuvajadu-
sele, kuid jätkusuutlikkus sõltub suuresƟ piisava täituvuse saavutami-
sest ja tugevama finantsplaani olemasolust, mistõƩu on teatav riskitase. 
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17 PAPA ALIFE-
ROUS OÜ 
 

A8422402725 52 064,50 31 238,70 2,49 Projekt on üldiselt seotud strateegiliste eesmärkidega, toetades ettevõtte konku-
rentsivõime tõstmist, teenuste kvaliteedi parandamist ja ressursitõhusamate la-
henduste kasutuselevõttu. Projekt on üldjoontes selgelt kirjeldatud ja teosta-
tav, siiski äri- ja finantsplaans on nõrgemaid kohti. Päikesepaneelide süsteem li-
sab energiatõhususe mõõtme, kuid selle otsene kokkuhoid võib selles tegevus-
valdkonnas olla pigem piiratud. Eelarve on selge. Projekt keskendub olema-
soleva teenuse arendamisele ja parendamisele, sidudes selle energiatõhusate la-
hendustega ning parandades teenuse kvaliteeti ja kasutusmugavust. Innovat-
sioon on pigem mõõdukas, väljendudes eelkõige kaasajastamises ja ressursitõhu-
suse suurendamises, mitte uue teenuse loomises. Säilitatakse töökoht. Pro-
jekt on selgelt kavandatud ja tugineb olemasolevale kogemusele ning turu nõud-
lusele, kuid jätkusuutlikkust nõrgestavad tagasihoidlikud finantsnäitajad ja fi-
nantsplaan, mistõttu riskitase jääb keskmisest kõrgemaks.  

18 EHITUSVA-
RAMU OÜ  

A8422402726 44 400,00 26 640,00 2,41 Projekt on seotud strateegiliste eesmärkidega, kuigi seos strateegiaga on  
keskmise tugevusega. Projekt on selgelt kirjeldatud ja üldjoontes elluvii-
dav, kuna investeering on konkreetne ning seotud eƩevõƩe prakƟliste va-
jadustega, kuid varasema kogemuse piiratus ja uus teenussuund või-
vad mõjutada teostatavust. ProjekƟ eelarve on selge ja põhjendatud, ku-
lud on seotud konkreetse investeeringuga. Projekt keskendub olemasoleva tee-
nuse arendamisele ja laiendamisele, lisades kaeveteenuse ning paranda-
des tööde efekƟivsust ja kvaliteeƟ. Innovatsioon on siiski pigem tagasihoid-
lik, kuna tegemist on tavapärase tehnika kasutuselevõtuga, mis loob küll lisand-
väärtust, kuid ei too turule sisuliselt uut lahendust. Tööhõive säilib. Projekt on sel-
gelt kavandatud ja tugineb olemasoleva teenuse laiendamisele, kuid jätkusuutlik-
kus on mõõdukas, sõltudes turu nõudlusest ja eƩevõƩe võimest uue teenuse suu-
nal konkurentsis toime tulla. 
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19 OÜ SIILIMARI  A8422402727 10 100,00 6060,00 2,28 Projekt on üldiselt seotud strateegiliste eesmärkidega, toetades eƩevõt-
luse arengut ja teenuste käƩesaadavust. Projekt on üldjoontes arusaa-
dav ja tehniliselt elluviidav, kuna kavandatud investeeringud ei nõua kee-
rukaid lahendusi. Samas vähendab selgust ja teostatavuse kindlust tea-
tav hajusus äriplaanis (nt mustsõstra tegevussuund) ning piiratud finants-
ajalugu, mistõƩu vajaks arendusplaan täpsemat fokusseerimist. 
Eelarve üldiselt arusaadav. Projekt keskendub olemasoleva tege-
vuse uuendamisele ja täiendamisele, pakkudes teatud lisandväär-
tust, kuid ei loo uut toodet, teenust ega selgelt eristuvat tegevusmude-
lit ning innovatsiooni tase jääb pigem tagasihoidlikuks. Säilib üks töökoht. 
ProjekƟ jätkusuutlikkus on pigem mõõdukas, kuna see tugi-
neb omaniku kogemusele ja mitmekesisele tegevusele, kuid mustsõstra-
kasvatuse täpsemad ärilised plaanid on ebaselged, eƩevõte on alles kuju-
nemisjärgus ning turu- ja finantsriskid jäävad suhteliselt kõrgeks. 

20 OSAÜHING 
ANREIN 
 

A8422402728 46 827,80 28 096,68 2,87 Projekt on seotud strateegiliste eesmärkidega, toetades tootmiseƩevõt-
luse jätkusuutlikkust. Projekt on selgelt sõnastatud ja korrektselt koosta-
tud ning suure tõenäosusega elluviidav, kuna investeering on tehnili-
selt lihtne, eƩevõƩe vajadustega otseselt seotud ja seda toetavad vara-
sem kogemus ning piisav finantsvõimekus. Pro-
jekƟ eelarve on selge ja põhjendatud. Projekt keskendub olemasoleva te-
gevuskeskkonna parendamisele ja energiatõhususe suurendamisele, aida-
tes kaasa tootmise jätkusuutlikkusele ja tööƟngimuste parandami-
sele, kuid ei loo uut toodet ega teenust ning innovatsiooni tase jääb pi-
gem mõõdukaks. Säilitatakse olemasolevad töökohad. Projekt põhineb pi-
kaajaliselt tegutseval ja ekspordivõimekusega eƩevõƩel, kelle stabiilne te-
gevus, kogemus ja tugev turupositsioon tagavad jätkusuutlikkuse ning ai-
tavad investeeringul toetada eƩevõƩe edasist arengut.  
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21 OÜ KASTI TE-
RAVILI  

A8422402729 84 500,00 49 855,00 2,65 Projekt on seotud strateegiliste eesmärkidega, toetades turismitee-
nuste arendamist ja piirkonna atrakƟivsuse tõstmist. Projekt on sel-
gelt ja loogiliselt kirjeldatud ning suure tõenäosusega elluviidav, tugine-
des realistlikule tegevuskavale, tugevale eƩevalmistusele ja varase-
male kogemusele, kuigi edasised etapid võivad sõltuda täiendavast rahas-
tusest ja turismivoo tekkest. ProjekƟ eelarve on selge ja põhjendatud, ku-
lud on seotud investeeringu elluviimisega. Projekt loob piirkonda uue loo-
duslähedase ja privaatse elamusmajutuse teenuse, pakkudes lisandväär-
tust läbi kvaliteetse külastuskogemuse ja kasvava nõudlusega turis-
misuuna, kuid innovatsioon jääb pigem mõõdukaks. Luuakse 1 töökoht. 
ProjekƟ jätkusuutlikkus on hea, tuginedes eƩevõtja pikaajalisele kogemu-
sele ja häsƟ läbi mõeldud lähenemisele, kuid samas sõltub pikaaja-
line edu olulisel määral turu vastuvõtust, piisava külastajavoo saavutami-
sest ja tõhusast turundusest. 

22 HOOG MOBI-
LITY OÜ 

A8422402730 63 700,00 38 220,00 2,98 Projekt on väga häsƟ seotud strateegiliste eesmärkidega, toetades eƩe-
võtluse digitaliseerimist, kohalike teenuste käƩesaadavust ning eƩevõ-
tete konkurentsivõime kasvu läbi kaasaegsete platvormilahenduste kasu-
tuselevõtu. Projekt on häsƟ struktureeritud ja läbimõel-
dud ning suure tõenäosusega elluviidav, tuginedes realistlikele arenduse-
tappidele, selgele tehnilisele lahendusele ja varasemale kogemusele sarn-
aste projekƟde elluviimisel. Eelarve selge ja põhjendatud. Keskendub tee-
nuse edasiarendamisele läbi kaasaegse ja funktsionaalse digilahen-
duse loomise, mis parandab teenuse kasutusmugavust, efekƟivsust ja kät-
tesaadavust. Innovatsioon seisneb eelkõige lahenduste laiendamises ja ko-
halike teenusepakkujate ühendamises ühtsesse platvormi. Töökohad säili-
vad. ProjekƟ jätkusuutlikkus on hea ja realistlikult põhjendatud, tugine-
des toimivale ärimudelile, senisele kogemusele ning kasvavale nõudlu-
sele teenuse järele. Digiplatvormi edasiarendus toetab olemasolevat tege-
vust, miƩe ei loo täiesƟ uut riskirohket suunda, mis vähendab ebakindlust. 
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23 UKUT OÜ 
 

A8422402731 80 752,61 48 451,56 2,53 Projekt on seotud strateegiaga, toetades turismi, eƩevõtluse aren-
gut ja kogukondliku elukeskkonna atrakƟivsust. Projekt on üldjoon-
tes häsƟ kirjeldatud ja elluviidav ning tugineb realistlikule etapiviisili-
sele lähenemisele, kuid sõltub osaliselt täiendavast rahastusest ja järgmis-
test arendusetappidest. ProjekƟ eelarve on selge ja põhjendatud. Pro-
jekƟ innovaaƟlisus on pigem mõõdukas, väljendudes eelkõige ajaloo-
lise hoone uuskasutuses ja elamuspõhise teenuse loomises, miƩe tehno-
loogilistes või täiesƟ uutes lahendustes. 1 uus töökoht. ProjekƟ jätkusuut-
likkus on mõõdukas, kuna tegevused on küll kavandatud, kuid edu sõl-
tub suuresƟ piisava nõudluse, külastusmahu ja täiendava finantseeri-
mise tagamisest ka järgmistes eteppides. 

24 PUHKEKODA 
MS OÜ 
 

A8422402732 27 788,54 16 673,12 2,62 Projekt on häsƟ kooskõlas strateegia eesmärkidega, toetades turismitee-
nuse kvaliteedi parandamist. Projekt on selgelt kirjeldatud ning suure tõe-
näosusega elluviidav, toetudes realistlikele tegevustele, konkreetsele aja-
kavale ja eƩevõƩe varasemale kogemusele. Eelarve on arusaadav. Pro-
jekt keskendub olemasoleva majutusteenuse parendamisele, suurenda-
des selle kvaliteeƟ ja kasutusmugavust, kuid innovatsioon piirdub pi-
gem olemasoleva lahenduse uuendamisega. Uusi töökohƟ ei looda. Pro-
jekƟ jätkusuutlikkus on hea, tuginedes nõudlusele majutusteenuste jä-
rele, eƩevõƩe senisele arengule ning võimekusele investeerin-
guid ellu viia ja teenust edasi arendada.  
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25 NURME 
CARING OÜ 

A8422402733 21 000,00 12 600,00 2,89 Projekt on häsƟ seotud strateegiliste eesmärkidega, toetades sotsiaaltee-
nuste käƩesaadavuse parandamist, kogukonna kaasatust ning maapiir-
konna elukvaliteedi tõstmist. Projekt on selgelt ja korrektselt koosta-
tud ning suure tõenäosusega elluviidav, tuginedes realistlikule tegevuska-
vale ja eƩevõƩe olemasolevale võimekusele, kuigi edu sõltub osaliselt tee-
nuse nõudluse kasvust. Eelarve on arusaadav. Projekt keskendub olema-
soleva sotsiaalteenuse arendamisele ja täiendamisele, pakkudes ratastoo-
liga klienƟdele paremat ligipääsu ning kombineerides teenused tervikliku-
maks lahenduseks. Luuakse juurde 1 töökoht. ProjekƟ jätkusuutlik-
kus on tugev, tuginedes pikaajalisele kogemusele, kasvavale nõudlu-
sele ning toimivale ja vajalikule teenusele. 

26 OÜ ENEKUN A8422402734 26 323,96 15 794,37 2,52 Projekt on selgelt seotud strateegia ja meetme eesmärkidega. Pro-
jekt on selgelt kirjeldatud ja tehniliselt elluviidav, tuginedes loogilisele aja-
kavale ja arusaadavatele investeeringutele, kuid teostatavus sõltub osali-
selt rahastamisest. Eelarve on selge. Projekt keskendub olemasoleva tege-
vuse arendamisele ja energiatõhususe parandamisele läbi päikeseener-
gia salvestuslahenduse, mis suurendab varustuskindlust ja loob eƩevõt-
tele lisandväärtust, kuid innovatsioon jääb pigem mõõdukaks. Plaa-
nis 1 uus töökoht. Selgelt kavandatud ja eƩevõƩel on varasem pikaaja-
line stabiilsus, kuid jätkusuutlikkust nõrgestavad tagasihoidlikud majan-
dusnäitajad ning ebakindlus investeeringu mõju on piisavuse osas pikaaja-
liseks kasvuks. Energiakulude vähenemine ja investeeringu pikk kasutu-
siga on posiƟivsed, kui töömaht kasvab. 
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27 OÜ KUPITS  A8422402736 34 870,00 20 922,00 2,98 Projekt on selgelt seotud strateegia ja meetme eesmärkidega, toeta-
des ettevõtte tehnoloogilist uuendamist, efektiivsuse kasvu ja konkurent-
sivõime tugevdamist. Projekt on selgelt ja hästi koostatud ning suure tõe-
näosusega elluviidav, kuna investeering on põhjendatud, seotud ette-
võtte põhitegevusega ja toetub realistlikule tegevuskavale ning varase-
male kogemusele, kuigi ettevõtte finantsvõimekus on piiratud. 
Eelarve selge ja otstarbekas. Projekt uuendab olemasolevat mõõdistus-
teenust uue põlvkonna seadmetega, mis suurendab oluliselt töö täp-
sust ja kiirust ning muudab tööprotsessi digitaalsemaks ja efektiivsemaks. 
Säilib senine tööhõive. Projekti jätkusuutlikkus on hea, tuginedes kasva-
vale ettevõttele, reaalsele turuvajadusele ning kaasaegse tehnoloogia ka-
sutuselevõtust tulenevale efektiivsuse kasvule ja kulude vähenemisele.  

29 OÜ VINNAL-
AUTO 

A8422402737 51 400,00 30 840,00 2,99 Projekt on selgelt seotud strateegia ja meetme eesmärkidega, toetades et-
tevõƩe konkurentsivõime kasvu, teenuse kvaliteedi parandamist ja kaa-
saegsete tehnoloogiate kasutuselevõƩu. Projekt on selgelt ja konkreet-
selt sõnastatud ning suure tõenäosusega elluviidav, kuna investeering kaa-
saegsesse kerevenituspinki on põhjendatud olemasoleva tehnika vanane-
misega ning toetub eƩevõƩe pikaajalisele kogemusele. Selge eelarve. Pro-
jekt on hea tehnoloogilise innovatsiooniga: vananenud tehnika asenda-
takse kaasaegse digitaalse täppislahendusega, mis tõstab teenuse kvali-
teeƟ, täpsust ja töökiirust ning vähendab ajakulu ja vigade riski. Piir-
konna konteksƟs tähendab see selget kvaliteedihüpet, kuigi põhitee-
nus ise jääb samaks. Tööhõive säilib. ProjekƟ jätkusuutlikkus on väga tu-
gev, tuginedes eƩevõƩe pikaajalisele kogemusele, stabiilsele kliendibaa-
sile ning investeeringu võimele laiendada teenuste mahtu ja paran-
dada kvaliteeƟ, mis toetab pikaajalist kasvu. 
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29 VOORE TALLID 
OÜ 

A8422402738 37 100,00 22 260,00 2,88 Projekt on häsƟ seotud strateegiliste eesmärkidega, toetades turismitee-
nuste mitmekesistamist, uute elamuslike teenuste loomist ning piir-
konna atrakƟivsuse kasvu. Projekt on selgelt ja põhjendatult kirjelda-
tud ning suure tõenäosusega elluviidav, tuginedes taotleja pikaajalisele ko-
gemusele, olemasolevale taristule ja realistlikule tegevusplaanile. 
Eelarve on arusaadav. Projekt on selgelt innovaaƟline, tuues piir-
konda uue teenusesuuna (hobusega toetatud eneseregulat-
sioon), mis ühendab maaturismi ja heaoluteenused ning pakub kõrge li-
sandväärtusega eristuvat lahendust. Luuakse 1 töökoht. ProjekƟ jätku-
suutlikkus on mõõdukas, tuginedes tugevale kogemusele ja olemasole-
vale ressursibaasile, kuid sõltudes sihtrühma piisavast nõudlusest ja tee-
nuse turupositsiooni kujunemisest. 

30 KÄRT PRAKS  A8422402739 49 007,48 29 404,48 2,76 Projekt on Ɵhedalt seotud strateegia ja meetme eesmärkidega, toeta-
des eƩevõtluse arengut, turismiteenuste mitmekesistamist ning uue sot-
siaal- ja loomemajandusliku teenuse loomist maapiirkonnas. Pro-
jekt on üldjoontes häsƟ läbi mõeldud ja elluviidav, kuid edu sõltub pii-
sava kliendinõudluse saavutamisest ning ärimudeli prakƟlisest toimivu-
sest. Selge eelarve. Projekt loob piirkonda uue ja eristuva loomemajan-
duse ning heaoluteenuse kombinatsiooni (keraamika + loovteraa-
pia), mis annab selge lisandväärtuse, kuid innovatsioon jääb pigem mõõ-
dukaks, keskendudes teenuse kontseptsioonile ja keskkonnasõbralikele la-
hendustele. 1 uus töökoht. ProjekƟ jätkusuutlikkus on mõõdukas, kuna te-
gevused on küll läbimõeldud ja moƟveeritud, kuid riskiks on sõltuvus pii-
sava nõudluse tekkimisest ning eƩevõƩe senine piiratud finantsvõimekus. 

 




